

Lekseplan 7.trinn











Veke 46

Informasjon for veka:




- 7A har symjing. Møt opp ved symjehallen.

Mvh dei vaksne på 7. trinn 😊

Dette jobbar vi med denne veka:

Norsk 	Rettskriving og argumenterende tekst <ul style="list-style-type: none">Skrive tekstar med tydeleg struktur og meiste sentrale reglar for rettskriving, ordbøying og teiknsetjingOrienterer seg i faglege kjelder på bibliotek og digitalt, vurdere kor pålitelege kjeldene er, og vise til kjelder i eigne tekstar
Matte 	Brøk, desimaltal og prosent <ul style="list-style-type: none">Finne likeverdige brøkarAddere og subtrahere brøkarMultiplisere og dividere brøkar
Engelsk 	Migration <ul style="list-style-type: none">I can summarise the content of a text I have readI can find and evaluate sources
Naturfag 	Døgn, årstider og månefaser <ul style="list-style-type: none">beskrive og visualisere hvordan døgn, månefaser og årstider oppstår, og samtale om hvordan dette påvirker livet på jorda
Samfunnsfag 	Krig og Fred – FNs berekraftsmål <ul style="list-style-type: none">reflektere over kvifor konflikter oppstår, og drøfte korleis kvar einskild og samfunnet kan handtere konflikter
KRLE 	Utforsking av verdsreligionane: <ul style="list-style-type: none">Framføring
GYM 	Onsdag 7A – lek (MA) 7B – håndball (MA) 7C – basket (MA) 7D – fotball (fotballhallen) Fredag Valg: hjørnefotball – basket – lek (Meland aktiv) NB! 7A har symjing
Kunst og handverk 	Teiknekurs
Fysisk aktivitet 	Klasseleiker + grupper
Musikk 	Lage musikk på data

Lekser

	Til tysdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
HUGS:	Lad PC!	Gymkle	Lad PC!	Gymkle/symjing
Matte 	Gjer 2.110 på s. 77 i Multi 😊		Gjer oppgåve 2.111 på s. 77 i Multi. Tips: multipliser teljar med teljar, nemnar med nemnar 😊	
Engelsk 				
Norsk 		Les/lytt til artikkelen: https://juniorskole.no/articles/bmQQgl/mange-er-mindre-paa-skjerm		Les 15 min. Du kan lese i valfri bok; anten fysisk eller digitalt. Du kan og velje å lese nyhender.
KRLE				
NATURFAG 	Lytt til podcast-episoda som er delt med deg på teams. Lag eit tankekart i skriveboka di om det du har høyrte.			